
„USAMODZIELNIENIE  SIĘ  PANI
ELI  Z  DOMU  DLA  BEZDOMNYCH
KOBIET”
Pani Elżbieta jest matką czwórki dzieci, przebywająca w Domu
dla Bezdomnych Kobiet w Śremie. Pani Ela z pomocą koordynatora
osób bezdomnych i pracownika socjalnego Fundacji od dłuższego
czasu  poszukiwała  odpowiedniego  dla  siebie  i  dzieci
mieszkania, chcąc się usamodzielnić i przeprowadzić się do
wynajętego  mieszkania.  Poszukiwania  zakończyły  się  udanym
finałem- znalezieniem lokalu. Pani Ela jest bardzo dzielną i
zaradną kobietą , troszczy się o dzieci. Zawsze chętnie razem
z dziećmi udzielała się na terenie Domu a także brała udział
we wszystkich wydarzeniach Domu, w tym udział w przedstawieniu
– „Czerwony Kapturek”.
Cieszymy się ze sukcesu Pani Eli i życzymy Jej i dzieciom:
POWODZENIA I ŁATWOŚCI ODNALEZIENIA SIĘ W NOWEJ RZECZYWISTOŚCI.
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„MĘSKA RĘKA W DOMU KOBIET”
W Domu dla Bezdomnych Kobiet w Śremie pomocne dłonie oferują
Panowie z Hostelu w Nochowie. Pomoc polega na prostych pracach
naprawczych  np.  przy  meblach  –  sklejeniu  krzeseł,  półek,
przenoszenie mebli i wiele innych. Jest to rodzaj terapii
mającej na celu bezinteresowne czerpanie satysfakcji z pomocy
drugiemu człowiekowi. Poprzez szereg różnych zajęć dochodzi do
zachęcenia do usamodzielniania się i spożytkowania czasu w
sposób pozytywny i aktywny.
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PRACE  REMONTOWE  W  DOMU  DLA
BEZDOMNYCH KOBIET W ŚREMIE
W Domu dla Bezdomnych Kobiet w Śremie trwają prace remontowe.
Obecnie malowane jest pierwsze piętro w Domu- rękoma mężczyzn
z Hostelu. Pan Maciej z Hostelu w Nochowie chętnie udziela się
na terenie Domu, bo jak sam twierdzi: „pożytecznie spędza
czas,” zawsze jest chętny do pomocy. Kolor ścian jest ciepły i
świeży, co nada pokojom przytulny, domowy klimat.
Jako pracownikowi socjalnemu zależy mi na owocnej aktywizacji
bezdomnych. Prawda jest taka, że nie ma złotego środka i każdy
potrzebuje  indywidualnej  motywacji  i  rodzaju  zapewnienia
organizacji wolnego czasu. Zajęcia związane z malowaniem są
pożyteczne oraz uczą cierpliwości
i pracy a także tego, że przy tym można czerpać przyjemność z
dobrych uczynków na rzecz innych. Mam nadzieję, że uda się
„zarazić” pozytywną motywacją nad sobą z czasem jak największą
liczbę osób.
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